СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.01.2021 № 3 1 1
г. Вяземский

О принятии к осуществлению части
полномочий сельского поселения
«Село Забайкальское» Вяземского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 Устава Вяземского муниципального
района и на основании решения Совета депутатов сельского поселения «Село
Забайкальское» Вяземского муниципального района Хабаровского края от
11.01.2021 № 145, Собрание депутатов Вяземского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Администрации Вяземского муниципального района принять к
осуществлению часть переданных полномочий от сельского поселения «Село
Забайкальское» Вяземского муниципального района Хабаровского края по
решению вопросов местного значения на период с 01.01.2021 но 31.12.2022:
составление проекта бюджета сельского поселения, исполнение бюджета
сельского поселения, составление отчета об исполнении бюджета сельского
поселения в части, предусмотренной частью 2 статьи 154 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации.

2. Уполномочить главу муниципального района заключить
соответствующее соглашение согласно настоящему решению и решению
представительного органа местного самоуправления сельского поселения
«Село Забайкальское» Вяземского муниципального района Хабаровского
края.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник» Вяземского
муниципального района и разместить на официальном сайте администрации
Вяземского муниципального района в сети Интернет:
Ь11р8://ууа/ ,с1Т15к1уао'т.кЬаЫ<га1.ги/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С .С) .

2

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2021 по 3 1.12.2022.

Председатель Собрания депутатов

^ф^ТЖ^Г О.А. Ольховая

Глава муниципального района

А.Ю. Усенко